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INFORMATORI NR 10 LIGA U16 LINDJE XHIROJA X


Në bazë të raportit të vëzhguesit nga ndeshja e xhiroja X liga U16 lindje (M)  e zhvilluar me 09/10.12.2023 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes:


[bookmark: _Hlk147743881][bookmark: _Hlk150263556][bookmark: _Hlk151987921]KAQANIKU BARDHI – M JUNIOR PRISHTINA                       34 – 76 
Gjyqtari kryesor:  Semi Bervenik 
Gjyqtari 1:  Drin Skenderi 
Vezhguesi:  Ersen Hoxhaxhik 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive, perveq trajnerit (Redon Krasniqi) i cili u ndeshkua me GT.

[bookmark: _Hlk148355220]KERASAN B – LLAPI                                                                     81 – 50                                  
Gjyqtari kryesor: Arian Kera 
Gjyqtari 1: Erion Sadiku 
Vezhguesi:  Leonard Hasani 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive 
Skuadra B korekte dhe sportive

VITIA 06 – SIGAL PRISHTINA                                                     49 – 55 
Gjyqtari kryesor: Shaban Gashi 
Gjyqtari 1:  Drin Skenderi 
Vezhguesi:  Ersen Hoxhaxhik 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive.











ILYRIAN – KEKU                                                          63 – 60 
Gjyqtari kryesor:  Drin Shabani 
Gjyqtari 1:  Jon Broja  
Vezhguesi:  Bujar Shemsedini  
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive, perveq Trajeri (Engjull Sollova) i cili u ndeshkua 
me GT.


VENDIME:
Trajneri (Engjull Sollova) Keku I cili u ndeshkua me GT, Konfrom nenit 42.1 denohjet me 40.00 euro.

Trajneri (Redon Krasniqi) M Junior Prishtina i cili u ndeshkua me GT, Konfrom nenit 42.1 denohjet me 40.00 euro.



Komesari I Garave per Kategorite e reja                                           Prishtinë                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             Xhelal Mumini                                                                                                           11.12.2023
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KOSOVA FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
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+383 48 703 333
federata@basketbolli.com

Lagjia “Arbéria”
Blloku C3, Faza 2

Str: Radovan Zogoviq
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